
Zarządzenie Nr 491/2024 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 14 lutego 2024r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki oraz operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Kodeks wyborczy ( Dz. U. 
z 2023r., poz. 2408) oraz Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
7 lutego 2024r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządza się co następuje: 

1 
1. Ustanawiam Pana Mariusza Karcza na koordynatora gminnego ds. informatyki. 

2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik nr 4 do Uchwały Nr 42/2024 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów , sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2 
1. Powołuję na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na 

terenie Gminy Baćkowice: 

1) Pan Mariusz Karcz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Baćkowicach z siedzibą 

w Urzędzie Gminy w Baćkowicach, 

2) Pani Agnieszka Januszewska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Modliborzycach 
z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Modliborzycach, 

3) Pani Elżbieta Mikołajczak-Sitarska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Piórkowie 
z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Piórkowie, 

4) Pan Artur Kończak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 we Wszachowie z siedzibą 

w Publicznej Szkole Podstawowej we Wszachowie, 
5) Pan Mariusz Karcz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Baćkowicach z siedzibą 

w Domu Pomocy Społecznej w Baćkowicach. 

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa 

załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 
2024r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów , sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

m43ortyka WÓJ GMINY 

P 
, 


